

**Extinderea Iluminarii Stradale  
in s.Cobusca Noua r-ul  
Anenii Noi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Rețele electrice ВЛ-0,23 кВ**

**Valoarea de deviz 395 536,51 lei**

Intocmit in prețuri curente 12.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	180,7645	57,66	10 422,88
2.	1	Muncitor	h-om	82,8392	57,66	4 776,51
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1,518	57,66	87,53
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,176	57,66	10,15
		<b>Total manopera</b>				<b>15 297,07</b>

**Materiale:**

1.	02	Cablu СИП4 2*25	m	6 666,00	14,00	93 324,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	25,00	9,20
3.	11322	Teava din otel D100mm	m	7,50	74,77	560,77
4.	136	Banda F2007	m	390,00	9,50	3 705,00
5.	137	Screpa A200	buc	390,00	2,60	1 014,00
6.	15562	Clema de filiera "PS -1-1"	buc	195,00	9,50	1 852,50
7.	162	Curau CSB180	buc	490,00	1,85	906,50
8.	1623	Clema CDR/CN/IS95/UC	buc	195,00	55,00	10 725,00
9.	1624	Clema de perforare "EP95-13 "	buc	101,00	20,75	2 095,75
10.	1628	Clema FIDOS15-10	buc	303,00	8,62	2 611,86
11.	163	Consola CA 2000	buc	150,00	48,83	7 324,50
12.	1681	Clema ES 1500	buc	125,00	93,25	11 656,25
13.	201-9024j2	Stilpi din otel (Опоры наружного освещения L=9.5м)	buc	20,00	1 200,00	24 000,00
14.	24560	Consola KC-2 L-1.0m	buc	101,00	165,00	16 665,00
15.	2663102100015	Beton B7.5	m3	2,0807	745,00	1 550,12
16.	503-9047	Corpuri de iluminat LED 23W	buc	17,00	1 300,00	22 100,00
17.	503-9048	Corpuri de iluminat LED 50W	buc	84,00	400,00	33 600,00
18.	503-9969	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	543,90	543,90
19.	530-2010	Separator de sarcina BH32-1P-32A	buc	2,00	32,30	64,60
20.	54022	Contacto КМИ-11810	buc	1,00	125,00	125,00
21.	54073	Automat BA47-29/1/B25A	buc	5,00	30,08	150,40
22.	577-14	Dulap IP65	buc	1,00	419,07	419,07
23.	577-73	Automat BA47-29 1P B16A	buc	3,00	30,08	90,24
24.	577-735	Automat BA47-29 1P B25A	buc	1,00	30,08	30,08
25.	577-736	Automat BA47-29 1P B32A	buc	1,00	30,08	30,08
26.	590-2055	Cablu АBBГнг-3x4 mm2	m	150,00	4,50	675,00

27.	590-24	Cablu ABBГ-2x35 mm2	m	8,00	31,82	254,56
28.	620-10-	Dulap BZUM-TF-01-09	buc	1,00	1 623,53	1 623,53
29.	620-108	Descarcator SPD-1	buc	1,00	429,75	429,75
30.	620-1092	Taimer TЭ-15	buc	1,00	1 041,66	1 041,66
31.	64656	Furtun metalic D32mm	m	8,00	24,36	194,88
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>239 373,21</b>

Прямые затраты	lei	329 613,76
TVA	20,00 %	65 922,75

**Total deviz:**

**395 536,5**

**1**

Intocmit

**SRL ENERGIE PROIECT**

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

**Primaria s.Cobusca Noua r-ul Anenii Noi**

Intocmit